



**POLSKI  
ŁĄD**



Dąbrowa, dnia 19 listopada 2024r.

ZP.271.10.1.2024

### Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. „Rewitalizacja zabytkowego parku w Słaboszewku” (ID 992828)

- I. Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień SWZ w następującym zakresie:

1. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w swojej ofercie może skalkulować stawkę podatku VAT 8% i 23%.

Odpowiedź:

Do wyceny wszystkich robót objętych przedmiotem zamówienia należy przyjąć stawkę podatku vat 23%.

2. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do kosztorysu szczegółowego tabeli elementów scalonych zgodnie z załącznikiem nr 7g?

Odpowiedź:

Zamawiający **wymaga** dołączenia do kosztorysu szczegółowego tabeli elementów scalonych, zgodnie z załącznikiem nr 7g.

3. Czy zakres prac ma obejmować zabezpieczenie drzew istniejących na czas budowy? Jeśli tak, proszę o aktualizację przedmiaru.

Odpowiedź:

Zasadnym jest zabezpieczenie drzew na czas inwestycji. Wykonawca powinien dodać pozycję do kosztorysu wg. swoich cen – akceptacja Zamawiającego. Pozycje te należy dodać na końcu przedłożonego kosztorysu szczegółowego, jako „kosztorys uzupełniający”.

4. W przedmiarze brakuje pozycji dotyczącej wywozu i utylizacji urobku zebranego korytowania terenu pod ścieżki. W związku z tym, proszę o informację, czy ten zakres należy do Wykonawcy. Jeśli tak, proszę o aktualizację przedmiaru.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien na czas rewitalizacji wyznaczyć punkt składowania urobku. Ww. prace Wykonawca powinien dodać do kosztorysu – akceptacja Zamawiającego. Pozycje



**POLSKI  
ŁĄD**



te należy dodać na końcu przedłożonego kosztorysu szczegółowego, jako „kosztorys uzupełniający”.

5. Przedmiar zawiera pozycję „Oczyszczenie dna stawu i basenów z roślin”. Proszę o informację, czy w zakresie Wykonawcy jest wywóz i utylizacja zebranych namułów na podstawie kart BDO? Jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Ww. prace Wykonawca powinien dodać do kosztorysu – akceptacja Zamawiającego. Pozycje te należy dodać na końcu przedłożonego kosztorysu szczegółowego, jako „kosztorys uzupełniający”.

6. Proszę o informację, jaki dojazd do zrewitalizowanego stawu przewidział Wykonawca?

Odpowiedź:

Dojazd na czas wykonania zakresu prac związanych z rewitalizacją stawu, każdy z Wykonawców zapewnia we własnym zakresie, w zależności od swoich możliwości technicznych.

7. Proszę o informację, czy po stronie Wykonawcy jest zapewnienie usługi archeologicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapewnienie usługi archeologicznej należy do Wykonawcy.

8. Proszę o informację, czy w zakresie postępowania jest wykonanie nawierzchni siłowni zewnętrznej?

Odpowiedź:

Urządzenia zainstalować na terenie zielonym.

9. W opisie projektu oraz w przedmiarze znajdują się różne warstwy dla nawierzchni mineralnej. Proszę o wskazanie poprawnych.

Odpowiedź:

Warstwy drogi:

- warstwa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie C90/3 frakcji 0/8mm, UF15, LF8, OC90, SEmin 35, LA40, F4, gr. 3cm
- warstwa kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie C90/3 frakcji 0/16mm, UF15, LF8, OC90, SEmin 35, LA40, F4, gr. 7cm
- warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie C90/3 frakcji 0/31,5mm, UF9, LFnr, OC90, SEmin 45, LA35, F4, CBR min 80%, gr. 20cm
- warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej cementem C1,5/2≤4MPa, gr. min. 15cm w zależności o warunków gruntowych (dla G2-15m, dla G3-22cm, dla G4-30cm)

Nawierzchnia ścieżek pieszych - mineralna, wodoprzepuszczalna. Warstwy:



**POLSKI  
ŁĄD**



- warstwa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie C90/3 frakcji 0/8mm, UF15, LF8, OC90, SEmin 35, LA40, F4, gr. 3cm
- warstwa kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie C90/3 frakcji 0/16mm, UF15, LF8, OC90, SEmin 35, LA40, F4, gr. 7cm
- warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie C90/3 frakcji 0/31,5mm, UF9, LFnr, OC90, SEmin 45, LA35, F4, CBR min 80%, gr. 15cm

Każda z warstw musi być układana układarką/rozścielaczem, który zapewni równomierny rozkład mieszanki i nie dopuści do rozsegregowania kruszywa podczas układania, całość musi być zawałowana samojezdnym walcem chodnikowym.

10. W przedmiarze brakuje pozycji dotyczącej demontażu istniejącego wyposażenia: ławki, kosze na śmieci, wyposażenie placu zabaw i urządzenia siłowni zewnętrznej. W związku z tym, proszę o informację, czy ten zakres należy do Wykonawcy. Jeśli tak, proszę o aktualizację przedmiaru.

Odpowiedź:

Demontaż istniejącego wyposażenia został dodany do przedmiaru – zaktualizowany przedmiar w załączeniu.

- II. Działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. Poz. 1605 ze zmian.), Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następującym zakresie:

1. Specyfikacja Warunków Zamówienia: Część I pkt. II ppkt. 1:

Jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stornie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem <https://platformazakupowa> do dnia **21-11-2024r., do godz. 10:00.**

Zamienia się na:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stornie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem <https://platformazakupowa> do dnia **12-12-2024r., do godz. 10:00.**

2. Specyfikacja Warunków Zamówienia: Część I pkt. III ppkt. 1:

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21-11-2024r., o godz. 10:05.** Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.

Zmienia się na:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12-12-2024r., o godz. 10:05.** Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.



**POLSKI  
ŁĄD**



3. Specyfikacja Warunków zamówienia: Część III ust. V pkt. 1

Jest:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 20 grudnia 2024r., tj. 30 dni.

Zmienia się na:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 10-01-2025r., tj. 30 dni.

**WÓJT**  
*Ardnowski*  
*Agnieszka Ziolkowska*

**KIEROWNIK  
REFERATU KOMUNALNEGO**

*Paweł Piechowiak*

Sprawę prowadzi: inspektor ds. zamówień publicznych Monika Kida, tel. 52 315 32 15 wew. 30, mail: zamowienia@ug-dabrowa.pl